
GMINA BIAI-,4
Biala Druga 4b
NtP 832-19-64-556

GO.271.7.2016

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na

zadanie' pn.:,,,Przebudowa drogi gminnej Rososz - Swiqtkowice - II etap"'

Zarnawiaj4cy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zam6wief
publicznyctL (tekst jednolity Dz. \J. z 2015 r. poz.2164) przekaztje informacje z otwarcia ofert

w przedmiotouym postqpowaniu.

Otwarcie ofert odbylo sig w dniu 1811012016 o godz. 10:1 5

l. Kwota, jaka zamawiaj4cy zamierza przeznaczyl na sfinansowanie zam6wienia:

320 000,00 zl brutto.

2. Firmy oraz adresy wykonawc6w, kt6rzy zlo|yli oferty w terminie wraz z cenami

i terminami wykonania zam6wienia, okesem gwarancji i warunkami platnosci zawartymi

w ofertach.

Oferty zloivli:

Biala Druga, dn. 19.10.2016

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz

adres wykonawcy

Cena
ofertowa

brutto
il

Termin
wykonania

zam6wienia

Okes
gwarancji

Warunki platnoSci

I Przedsigbiorstwo
Handlowo-
Uslugowe ,,Larix"
Sp. z o.o.,
ul. Klonowa ll,
42-700 Lubliniec

224290,25 09.12.2016 r. 72 miesi4ce regulowanie faktur
w terminie do 30

dni od daty ich
otftymania przez
Zamawiaj4cego

2 ,,SIDROG''
Sp. z o. o.,
Domaniew 9,
98-235 Blaszki

249 222,85 09.12.2016 r. 36 miesigcy regulowanie faktur
w terminie do 30

dni od daty ich
otrzymania przez
Zamawiajqcego

ProJelet wsp6lflnalnsou)dng ze 6rodk6ut EuroPe|sklego Fanduszu Rolnego na rzecz

noiwilu O*"L"i- WleJsklci w ramach Programu Rozuo1u Obszar6w WteJsktch na lata
2074-2020


